1
2

[image: image1.png]X

1>

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.04.2011

	№
	47

	г. Киров

О внесении изменения
в Указ Губернатора Кировской области от 12.03.2008 № 22
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 8 Порядка обращения, назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по случаю потери кормильца нетрудоспособным членам семьи лица, замещающего государственную должность Кировской области, в случае его смерти (гибели), утвержденного Указом Губернатора Кировской области от 12.03.2008 № 22 «Об утверждении Порядка обращения, назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по случаю потери кормильца нетрудоспособным членам семьи лица, замещающего государственную должность Кировской области, в случае его смерти (гибели)», дополнив его абзацами следующего содержания:
« Основанием для отказа в назначении  ежемесячной доплаты является непредставление документов, предусмотренных пунктом 5 настоящего Порядка.
В случае отказа в назначении ежемесячной доплаты решение комиссии об отказе в назначении ежемесячной доплаты направляется гражданину в течение 5 рабочих дней со дня его принятия с указанием причин отказа, и одновременно возвращаются все приложенные к заявлению документы».
2. Департаменту информационной работы Кировской области          (Веснин Б.Г.) опубликовать Указ в официальных средствах массовой ин-формации.

3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых